第 1 頁 / 共 16 頁

台中市飼料及動物用藥商業同業公會 函

聯絡人：蔡蕙如

地址：406 台中市北屯路 222-5 號

電話：04-22339796 傳真：04-22330736

E-mail: taichung.facomas@gmail.com

Website: http://www.tccaf.org.tw

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 111 年 03 月 29 日

發文字號：中市飼藥商字第 111034 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密限期：普通

附件：農防字第 1111470914D 號

主旨：轉知行政院農業委員會來文，有關「動物用藥品檢驗標準」部分條文， 請

查照。

理事長

mailto:taichung.facomas@gmail.com

第 2 頁 / 共 16 頁

第 3 頁 / 共 16 頁

第 4 頁 / 共 16 頁

第 5 頁 / 共 16 頁

第 6 頁 / 共 16 頁

第 7 頁 / 共 16 頁

第 8 頁 / 共 16 頁

第 9 頁 / 共 16 頁

第 10 頁 / 共 16 頁

第 11 頁 / 共 16 頁

第 12 頁 / 共 16 頁

第 13 頁 / 共 16 頁

第 14 頁 / 共 16 頁

第 15 頁 / 共 16 頁

第 16 頁 / 共 16 頁